Seznam rozhodc¢ich vV poZarnim sportu pro rok 2015

1. | Adamkova Darina SDH Kobyli adamkova.darina@seznam.cz

2. | Hanak Roman SDH Postovna romeochanys@seznam.cz 13
3. | Hanak Zdenek SDH Tvrdonice z.handa@seznam.cz 13
4. | Adamek Miroslav SDH Velké Pavlovice osh.breclav@c-mail.cz 13
5. | Kujova Nikola SDH Kobyli nikolaso@seznam.cz 13
6. | Hasil Petr SDH Velké Pavlovice policie@velke-pavlovice.cz 13
7. | Hasilova Zdena SDH Velké Pavlovice zdenkahasilovd@seznam.cz 13
8. | Zaloudkova Nadézda | SDH Lanzhot nada.zaloudkova@seznam.cz 13
9. | Palkovicova Lenka SDH Lanzhot lenka.palkovicova@seznam.cz 13
10. | Jung Petr SDH Lanzhot jungpetr@seznam.cz 13
11. | Kana Vit SDH Lanzhot v.kana@email.cz 13
12. | Babicek Jiri SDH Sedlec mhsedlec@seznam.cz 15
13. | Vanatkova Katefina | SDH Pasohlavky kitthy@seznam.cz 13
14. | Sirbu Jakub SDH Pasohlavky sirbu@centrum.cz 13
15. | Murin Ivan SDH Strachotin udrzba@shd-palava.cz 15
16. | Odstréilik Michal SDH Sedlec odstrcilik.michal@gmail.com 11
17. | Adamek Petr SDH Velké Pavlovice hasicivelkepavlovice@seznam.cz 11
18. | Manis Petr SDH Perna manispetr@seznam.cz 11
19. | Ing. Michna Jifi SDH Bofenice michnajiri@seznam.cz 11
20. | Hajicek Martin SDH Bulhary 11
21. | Krémaf Jifi SDH Velké Pavlovice krcmar jirka@seznam.cz 11
22. | Gal Josef SDH Tvrdonice josef.gal. @iex.cz 15
23. | Gal Marek SDH Tvrdonice marek.gal@seznam.cz 11
24. | Kovétik Antonin SDH Kobyli kovarik@getec.cz 11
25. | Fojtikova Jana SDH Lanzhot j.fojtikova@centrum.cz 11
26. | Bélehrad Jifi SDH Pohofelice Qw2000@centrum.cz 11
27. | Bauman Josef SDH Podivin hasici@podivin.cz 11
28. | Svoboda Miroslav SDH Kobyli Svoboda.mirek@email.cz 11
29. | Regil Karel SDH Novosedly karelresil@seznam.cz 11
30. | Zarska Leona SDH Novosedly rozodci@sdhnovosedly.cz 11
31. | Mréaz Petr SDH Tvrdonice rudochl4@seznam.cz 11
32. | Mikuska Jaromir SDH Novosedly starosta@sdhnovosedly.cz 11
33. | Listakova Pavla SDH Brumovice 11
34. | Kudera Zdenék SDH Podivin hasici@podivin.cz 11
35. | Cermak Vlastimil SDH Perna 602 743 092 | cermak.vlastimil@tiscali.cz 11
36. | FiSar Vojtéch SDH Kobyli 11
37. | Marek Bohumil SDH Podivin 11
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Seznam rozhod¢ich vV pozarnim sportu pro rok 2015

38. | Brychta Ivo SDH Kiepice Ivo.brychta@seznam.cz 14
39. | Jetabek Leos SDH Kfepice JERABEK.LEO@SEZNAM.CZ 14
40. | Kotacka Michal SDH Kfepice Kotas2112@email.cz 14
41. | Herman Dominik SDH Starovice dominikherman@seznam.cz 14
42. | Zvacek Milan SDH Starovice milanz@tiscali.cz 14
43. | Danihelova Lucie SDH Strachotin luciemuri@seznam.cz 14
44. | Danihel Jifi SDH Strachotin kofid@seznam.cz 14
45, | Bejdak Karel SDH Drnholec Karel.bejdak@seznam.cz 14
46. | Moskva Radek SDH Bulhary r.moskva@seznam.cz 14
47. | Tesai Miroslav SDH Vlasatice sdhvlasatice@seznam.cz 15
48. | Sebesta Robert SDH Boftetice sebesta@lomax.cz 15
49. | Mrkosova Andrea SDH Lanzhot mrkosovaandrea@seznam.cz 15
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